

Wika Invest ApS
Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 10 78 08 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Annie Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wika Invest ApS
Danmarksvej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 10 78 08 88
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Annie Andreassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Wika Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.344 mod 508.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.263 mod 169.495 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	310.344	508.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.552	-245.552
Driftsresultat	64.792	262.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.310	191.408
Andre finansielle indtægter	240.343	190.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.268	-357.842
Resultat før skat	413.177	286.557
Skat af årets resultat	-144.914	-117.062
Årets resultat	268.263	169.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.263	169.495
Disponeret i alt	268.263	169.495

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.156.581	5.402.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.156.581</u>	<u>5.402.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.156.581</u>	<u>5.402.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.246.522	5.067.900
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.246.522</u>	<u>5.077.242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.232.322</u>	<u>3.014.340</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.232.322</u>	<u>3.014.340</u>
Likvide beholdninger	<u>95.847</u>	<u>69.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.574.691</u>	<u>8.161.116</u>
Aktiver i alt	<u>13.731.272</u>	<u>13.563.249</u>

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	5.156.581	5.647.685
5	Overført resultat	3.999.607	3.240.240
	Egenkapital i alt	<u>9.356.188</u>	<u>9.087.925</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	901.014	901.014
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>901.014</u>	<u>901.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.169.538	1.442.266
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.538</u>	<u>1.442.266</u>
6	Gældsforpligtelser	275.000	250.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.788.883	1.510.657
	Selskabsskat	209.389	289.085
	Anden gæld	<u>31.260</u>	<u>82.302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.532</u>	<u>2.132.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.474.070</u>	<u>3.574.310</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.731.272</u>	 <u>13.563.249</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.029	55.367
Andre finansielle omkostninger	35.239	302.475
	<u>100.268</u>	<u>357.842</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.306.805	6.306.805
Kostpris ultimo	<u>6.306.805</u>	<u>6.306.805</u>
Opskrivninger primo	5.402.133	5.647.685
Årets opskrivning	-245.552	-245.552
Opskrivninger ultimo	<u>5.156.581</u>	<u>5.402.133</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.306.805	-6.306.805
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.306.805</u>	<u>-6.306.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.156.581</u>	<u>5.402.133</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	5.647.685	5.647.685
Årets opskrivning	-491.104	0
	<u>5.156.581</u>	<u>5.647.685</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.240.240	3.070.744
Årets overførte overskud eller underskud	759.367	169.496
	<u>3.999.607</u>	<u>3.240.240</u>

Noter

			<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/5 2017	Gæld i alt 31/5 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>1.444.538</u>	<u>1.692.266</u>
	<u>275.000</u>	<u>0</u>	<u>1.444.538</u>	<u>1.692.266</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.444.538, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør kr. 5.156.581.

Værdipapirbeholdningen er stillet til sikkerhed for moderselskabets bankmellemværende.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wika Holding ApS, CVR-nr. 28292449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.